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Therm Line Fast 60 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 56,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.POWL.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Therm Line fast to suplement diety w postaci tabletek powlekanych. Dzięki zawartym w nich wysoko wyselekcjonowanym składnikom
jest to idealny preparat dla kobiet, które chcą zredukować swoją wagę. Składniki zawarte w preparacie wspomagają spalanie tłuszczu,
przyspieszają metabolizm oraz usuwają nadmiar wody z organizmu.

Składniki oraz ich działanie:

Zielona herbata - wspomaga spalanie tłuszczu, wspomgaa walkę z cellulitem, przyspiesza procesy trawienne wspomagając metabolizm

Pieprz kajeński - zawiera kapsaicynę, któa pomaga spalić tłuszcz

Pokrzywa - sprzyja usuwaniu nadmiaru wody z organizmu wraz z zawartymi w niej produktami przemiany materii

W skład produktu wchodzą również ekstrakt zielonej kawy oraz SINETROL - opatentowany ekstrakt z owoców cytrusowych i guarany

Dawkowanie:

1 tabletka dwa razy dziennie nalezy popić dużą ilością wody. Tabletkę nalezy przyjmować przed śniadaniem i obiadem lub treningiem

 

Uwagi

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 242,6 mg/ 2 tabletki). Preparatu nie należy
stosować w przypadku kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Osoby cierpiące na schorzenia nerek lub stosujące leki moczopędne przed zastosowaniem
produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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